
【ショートステイ空き状況のご案内】

特別養護老人ホーム 春光園

平成29年2月分空き状況のご案内

○…空き室あり　△･･･男性or女性多床室　×…要相談　

※ 健康診断書作成の必要はございません。

- -

17

金 土 日

13 14

3 4

9

15 16 18 19

※ 日曜日の送迎も行っておりますが、施設行事などの際には送迎が出来ない時があります。

※ 送迎時間 【お迎え】…9:15～10:30　【お送り】…16:00～17:30頃まで

※ 基本的には全室個室での利用となります。多床室ご希望の際には担当までご相談ください。

○

20 21

△ △

2622 23
× ○ ○ ×

24 25
×

× ×

5
-

12
××

6 7 8

月 火 水 木

1 2

10

-

△

-

○

11
- △ △ △ △

△ △

平成29年3月分空き状況のご案内

1 2 3 4

○

27 28

5

○

○ ○

月 火 水 木 金 土 日

○ ○ ○ ○ ○

6 7 8 9 10 11 12
○ ○ × ×

26

○

○

○

○ ○ ○ ○ ○ △ △

13 14 15 16 17 18 19
× ○ ○ ○

○

〒578-0954　東大阪市横枕8番34号　　　

特別養護老人ホーム 春光園（短期入所生活介護）　　　

TEL/072-960-8555　FAX/072-961-2050　　　

　【担当：生活相談員（畑）】　　　

お気軽にお問い合わせください。　　

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、当施設の空室状況をご案内させていただきますので、ご希望の利用日がございました
らご遠慮なく当施設担当までご連絡ください。
　なお、申し込み順でご予約を受け付けますので、お問い合わせ時の段階で空き状況が変動し
ている場合がございますが予めご了承ください。

27 28 29
× ○ ○ ○ ○

20 21 22 23 24 25

30 31

【2月5日】

【 現 在 】



　


